[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

	28.03.2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 47

О внесении изменений в Коды мероприятий и их соответствие применительно к кодам вида деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденные приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                 от 07.12.2021 г. № 224 «Об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе «Бюджет»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Коды мероприятий и их соответствие применительно к кодам вида деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденные приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 07.12.2021 г. № 224 «Об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе «Бюджет».
2. Отделу планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до муниципальных бюджетных и автономных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения расходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Противень М.А.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности заместителя главы

администрации - начальника финансового

управления администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель начальника финансового управления

администрации Новоалександровского городского

округа Ставропольского края
	   И.В.Неровнов

Утверждены

приказом финансового
 управления администрации
 Новоалександровского
 городского округа
 Ставропольского края

от 28.03.2022 г. № 47
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в коды мероприятий и их соответствие применительно к кодам вида деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края
после строки:
	090203
	Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)

добавить строку следующего содержания:

	090205
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности